ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«18» июня  2020 года  № 95/1225

Об установлении режима работы участковых избирательных

комиссий   муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан в период с 25 по 30 июня 2020 года

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1.Установить следующий режим работы участковых избирательных

комиссий муниципального района Дюртюлинский  район Республики

Башкортостан на период 25-30 июня 2020 года:

25-29 июня 2020 года – с 09.00 до 19.00 часов;

30 июня 2020 года – с 10.00 до 14.00 часов.

2.Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до

участников голосования не позднее 24 июня 2020 года.

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии.

4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Дюртюлинский  район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р. .

Председатель территориальной

избирательной комиссии          И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии          Р.Р. Азнаева